
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Культура»    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 04.09.2019 № 

1961/10-01 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского 

округа Чехов, реализуемых с 01.01.2020 года», руководствуясь Порядком 

разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского 

округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу «Культура», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2213/11-02 (с изменением от 

26.12.2019 №2903/11-02). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина 

Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов         Щукину О.Н. 
 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

Г.И. Артамонов 

 
 

 



 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Культура», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 

07.10.2019 № 2213/11-02 (с изменением от 26.12.2019 №2903/11-02) 

(далее – Программа)  

 

1. В Разделе 9 Подпрограммы IV «Развитие профессионального искусства, 

гастрольно-концертной и культурно-досуговой деятельности, кинематографии», 

в подразделе 9.3. «Перечень мероприятий Подпрограммы IV» в столбце 6 цифры 

«23 964,8» заменить цифрами «25 964,8». 


